

پیشخوان

«نهنگ‌آبی» در ایران قربانی ندادشته‌است

رییس اورژانس اجتماعی کشور، انتشار کلیه‌های مبنی بر خودکشی دو جوان ایرانی بدلیل بازی در چالش «هنگ‌آبی» را تکذیب کردو گفت: تا به حال هیچ مورد خودکشی از طریق بازی مذکور در ایران رخ ننداده‌هر کسی می‌تواند کلیه‌های

مختلف خودکشی را که دل‌دلی جز این بازی دارند را به دست آورده و با نگرش زیرنویسی به روی آن علت را شرکت در چالش نهنگ آبی عنوان کند.اما این ادعاها کاملاً بی‌پاسه و اساس است.حسین اسدیگی در گفتگو با ایسنا، درخصوص چالش نهنگ آبی و انتشار اخباری مبنی بر خودکشی دو جوان ایرانی بدلیل شرکت در این بازی، ضمن تکذیب این‌اخبار گفت:بناوجود آنکه در گروه‌هاو کانال‌های فضای مجازی ادعا شده که در ایران هم جوانانی به واسطه شرکت در یک بازی کامپیوتری دست به خودکشی زده‌اند اما این شایعات را کاملاً بی‌اساس می‌دلمیم.

دستگیری ۷۴ سارق طی ۲۴ ساعت

سردار عباسعلی محمدیان، رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ در حاشیه طرح دستگیری این افراد که در مقر مرکزی آگاهی پایتخت برگزار شد، گفت: با دستور رییس پلیس ایستخ، طرح کنترل واحدهای صنفی و برخورد با خریدوفروش اموال مسروقه در دستور کار قرار گرفت و در مرحله اول اجرای این طرح بیش از ۱۰۰۰ واحد صنفی کنترل وبررسی شد که خوشبختانه در بررسی‌های انجام شده تنها از ۳۰ واحد صنفی، اموال مسروقه کشف شد.کاین‌افراد دستگیر شدندوی افزود:همچنین اقدامات مشکوکی در حدود ۷۰ واحد صنفی انجام شده‌بود که همکاران من در حال بررسی و تطبیق اطلاعات اموال موجود در آنها هستند و در صورتی که مسروقه‌بودن این اموال ثابت شود، اقدام به دستگیری آنها خواهد شد.محمدیان همچنین از دستگیری ۷۲ سارق در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

انتصایات جدید در شهرداری تهران

شهردار تهران در احکام جداگانه‌ای معاون هماهنگی امور مناطق و رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران را منصوب کرده که گزارش ایسنا، محمدعلی نجفی در این احکام "حسن ریابطی" را به عنوان معاون هماهنگی امور مناطق و "امین عارف‌نیا" را به عنوان مشاور شهردار تهران و رییس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران منصوب کرد.ریابطی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت شهری است و پیش از این مشاور وزیر کشور در شهرداری تهران و معاون امور مناطق شهرداری تهران، شهردار مناطق مدیر عامل شرکت چپانگ‌گردی و گردشگری بوده‌است.عارف‌نیا نیز پیش از این مشاور وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بود و از سوابق او می‌توان به ریاست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان میراث فرهنگی و مدیریت کل حوزه ریاست، روابط عمومی امور بین‌الملل سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران اشاره کرد.عارف‌نیا همچنین در دوره سوم شورای اسلامی شهر تهران مشاور کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورا بود.همچنین محمدعلی نجفی در حکمی حمیدرضا قالیباف را به عنوان مشاور شهردار و سرپرست حراست کل شهرداری تهران منصوب کرد.

پیشخوان

مدیر امور ایفا شهروستان ریگان

مدیر نمونه سال ۹۶ شد

تجارت-استان کرمان، مدیر امور ایفا شهروستان ریگان،موفق به کسب عنوان مدیر نمونه در سال ۹۶شد.حسین پیدایش مدیر امور ایفا شهروستان ریگان،موفق به کسب عنوان مدیر نمونه در سال ۹۶ شد.به همین مناسبت لوح تقدیری از سوی فرماندار شهروستان ریگان به وی اهدا شد.در این لوح آمده‌است: جناب آقای حسین پیدایش- رئیس محترم اداره امور آب و فاضلاب شهروستان ریگان؛ بدون تردید نیل به اهداف بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و سیاست‌های دولت خدمتگزار دوازدهم در سبایه کار و تلاش جمعی و استفاده بهینه از همه ظرفیته‌ها امکان پذیر می‌باشد.پنوسلیه از خدمات حضرتعالی و همکارانتا که موفق به کسب عنوان مدیر نمونه در سال ۱۳۹۶ شدید فرصت را مغتنم شمرده و مصداق حدیث شریف «من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» قدراتی به عمل می‌آید.ان شاء الله.که سعیمی‌تان نزد خداوند متعال ماجور و در جهت تحقق اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی و فرامیثاب راهگشای مقام عظیمای ولایت موفق و موید باشد.امیدم باقری -فرماندار شهروستان ریگان

جمع آوری ۴۰۰۰ تشعب غیر مجاز در ریگان

تجارت-استان کرمان، طی ۵ماه نخست سال جاری ۱۹۸ فقره انتصاب غیر مجاز در ریگان شناسایی و جمع آوری شد.حسین پیدایش مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان ریگان گفت: طی ۵ماه نخست سال جاری ۱۹۸ فقره انتصاب غیر مجاز در ریگان شناسایی شد که از این تعداد ۳۱ فقره تبدیل به مجاز و مابقی قطع و جمع آوری شد.وی با بیان این‌که استفاده غیرجای از شبکه آب شهر و براساس ماده ۶۶۰ قانون مجازات اسلامی جرم بوده و مشمول جریمه است، تصریح کرد: در واقع کسانی که طریق انشعابات غیر مجاز به شبکه وصل می‌شوند، علاوه بر پرداختن هزینه ختم‌های خود و با تجاوز به حقوق دیگر مشترکان، شبکه را در معرض خطر آلودگی قرار می‌دهند؛ به همین خاطر موضوع شناسایی انشعابات غیرمجاز با حساسیت ویژه دنبال می‌شود.

بازسازی ۶ کیلومتر

از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری آغاز شد

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان آغاز شد.علی ششایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان عبیر آباد گفت: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان، بازسازی شش کیلومتر از شبکه آب رسانی فرسوده در شهر عبای عبیر آباد دوساری در دستور کار گرفت.وی افزود: در این زمینه ۴ کیلومتر از شبکه فرسوده در کار دوساری و دو کیلومتر در عبیر آباد بازسازی می‌شود. ششایخی در ادامه بیان داشت: اعتبار این عملیات ۱۶۰ میلیون تومان می‌باشد که از محل اعتبارات داخلی و استانی تأمین شده است.

بیش از ۲۶۰ فقره انشعاب آب

در شهروستان کرمان واگذار شد

تجارت-استان کرمان؛ طی مردادماه ۲۶۶ فقره انشعاب آب در شهروستان کرمان واگذار شد.مردادماه ۲۶۶ فقره انشعاب آب در شهروستان کرمان واگذار شد.غلامرضازین الدینی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان کرمان با اعلام این خبر گفت: این تعداد انشعاب شامل انشعاب مسکونی (۳۲۱ فقره)، انشعاب تجاری (۴۳ فقره) و انشعاب عمومی- اداری (۹ فقره) می‌باشد که در شهرهای جوپار (۱۲)، چترود (۹) براین (۲) شهباد (۱) گلگاف (۳) ماهان (۲) محلی آباد (۸) کانظم آباد (۴) بانگی آباد (۹) اختیارآباد (۲۲)، کرمان (۲۹۲) فقره به متقاضیان واگذار شد.

ساماندهی کولبران در دستور کار مرکز پژوهش‌ها

یک نماینده مجلس دهم گفت: عدم توسعه مناطق مرزی، عدم توزیع عادلانه قدرت و ثروت و نگاه حرفه‌ای به مرزها علت اصلی مشکل کولبران است.عبدالکریم حسین‌زاده درخصوص

آخرین وضعیت طرح ساماندهی کولبران، گفت: طرح ساماندهی کولبران به مرکز پژوهش‌های مجلس ارایه و در دستور کار مطالعاتی این مرکز قرار گرفته‌است.البته بیمه کولبران در مجلس تصویب شده‌اما بیمه کولبران پاک کردن صورت مساله است زیرا این گروه از افراد نیازمند اقدامات اساسی تر هستند. وی تصریح کرد: کولبری باید جمع و همه این افراد صاحب شغلی رسمی شوند. بی‌توجهی به این شمر سبب تکرار اتفاقی چون کشته شدن دو کولبر در مرز بانه شده است.

نجفی در جلسه انتصاب شهرداران مناطق تاکید کرد؛

قانون گریزی مشکل شهرداری تهران



گروه اجتماعی: روز گذشته جلسه انتصاب شهرداران مناطق تهران برگزار شد. در این جلسه محمدعلی نجفی، شهردار تهران اولویت‌های تهران را مسئله نظافت و سد مردم دانست. دیروز نجفی در جلسه انتصاب شهرداران مناطق ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵ و ۱۶ با تاکید بر ضرورت دقت در انتخاب افراد شایسته و صاحب‌نظر در پست‌های مدیریتی از سوی مدیران شهرداری گفت:اصل برای ما شهرو خدمت به شهروندان است و شهرداری فرغ و ابراز محسوب می‌شود. بنابراین همواره در تصمیم‌گیری‌ها فعالیت‌ها باید به گونه‌ای عمل کنیم که فرغ جانمایی اصل نشود. شهردار تهران پایبندی به ضوابط و قوانین را از نکات مهم مورد توجه این دوره از مدیریت شهری معرفی و بیان کرد: در حال حاضر یکی از مشکلات اساسی شهرداری تهران فرار از قانون است. گاه اقداماتی صورت گرفته که شاید ۸۰ درصد آن با نیت خیر بوده باشد اما در دراز مدت به ضرر شهرداری و کشور منجر می‌شود. روال کار مدیریت حمایت از مدیران است، اما در صورت انجام هرگونه اقدام خلاف قانون شرعاً و قانوناً نمی‌توانم حمایت کنم و بر عمل خلاف صحه بگذارم. شهردار تهران ادامه داد: در حال حاضر همه ما مدیران شهری باید متناسب با جهت‌گیری‌هایی که در قالب برنامه پیش از جلسه رأی‌گیری به شورای اارنده، داد. حرکت کنیم، برای آنکه بتوانیم به عنوان یک خانواده بزرگ عمل کنیم. باید براساس یک سری اصول معماریا و ارزش‌ها اقدام برداریم. شهردار تهران به برخی از مشکلات فعلی شهر پرداخت و گفت: آنچه در یک ماه اخیر کم و بیش مشهود بوده و باید حل کنیم، مساله نظافت شهر

از این عزیزان سدد می‌طلییم ما را در این راه یاری نموده و مروج فرهنگ مصرف بهینه گاز طبیعی در بین مردم باشند.به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی‌تژاد، مهندس سید مجید منتی در حاشیه بازدید روحانیون سازمان تبلیغات خراسان رضوی از این مجتمع کاری افزود: در سالی که از سوی معظم مهربی بنام سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال نامگذاری شده است این مجموعه عظیم نقش تاثیرگذاری در حوزه تولید گاز طبیعی و اشتغال زایی در میهن اسلامی ایفا می‌نماید.وی اظهار داشت: در حال حاضر پالایشگاه



تجارت-استان خراسان رضوی،مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی تژاد گفت: ملین و روحانیون نقش تاثیر گذاری در آگاهی جامعه نسبت به لزوم مصرف بهینه گاز طبیعی دارند

اخبار شهرستان

بازدید

از این عزیزان سدد می‌طلییم ما را در این راه یاری نموده و مروج فرهنگ مصرف بهینه گاز طبیعی در بین مردم باشند.به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی‌تژاد، مهندس سید مجید منتی در حاشیه بازدید روحانیون سازمان تبلیغات خراسان رضوی از این مجتمع کاری افزود: در سالی که از سوی معظم مهربی بنام سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال نامگذاری شده است این مجموعه عظیم نقش تاثیرگذاری در حوزه تولید گاز طبیعی و اشتغال زایی در میهن اسلامی ایفا می‌نماید.وی اظهار داشت: در حال حاضر پالایشگاه

آمار رو به رشد ابتلا به بیماری ایدز



عضو کمیسیون بهداشت و در مان مجلس، گفت: به نظر می‌رسد حدود ۶۶ هزار نفر در کشور مبتلا به بیماری ایدز باشند که البته حدود ۳۵ هزار نفر آنها شناسایی شده‌اند. همایون‌هاشمی‌با

بیان اینکه اجباری بودن آزمایش ایدز پیش از ازدواج در کنترل این بیماری تاثیر گذار نیست، گفت: این موضوع قابل تأمل بوده و کارشناسان و متولیان حوزه سلامت باید آن را مورد بررسی قرار دهند.

وی با هشدار نسبت به خطر موج سوم ایدز و روند رو به افزایش روابط جنسی حفاظت نشده، گفت: ۳۴ هزار و ۹۴۹ نفر مبتلا به ایدز شناسایی شده که از این تعداد ۴۸ درصد مردان و ۱۶ درصد زنان هستند.

اولین جلسه محاکمه متهمان قتل کودک ۸ ماهه بر گزار شد

۱۵ تا ۲۶ در صد کارگران معاندند



قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه، اما کارگران گرفتار در بند اعتیاد در استان‌های مختلف متفاوت است، گفت: در برخی استان‌ها بین ۱۵ تا ۱۸ درصد کارگران و در برخی استان‌ها نیز بین ۲۰ تا ۲۶ درصد کارگران آلوده به موادمخدر هستند. علوی مدعی افزود: عمده معیاران ما در امر اعتیاد مصرف کننده مواد سنتی هستند و شرایط فعلی کشور ما نشان می‌دهد که استفاده از مواد مخدر سنتی غلطش بیشتر از مواد صنعتی است.

موسدی اظهار کرد: نگرانی‌های بیشتر در حوزه مصرف مواد صنعتی و روانگردان‌هاست و رسانه‌ها در جهت آگاهی دادن به مردم نقش بسزایی ایفا می‌کنند.

اولین جلسه محاکمه متهمان قتل کودک ۸ ماهه بر گزار شد

تقاضای قصاص برای متهمان قتل «بنیتا»

خودرو و کودک هشت ماهه می‌کند. وی افزود: آدم‌ربایی و قتل در این پرونده در پاکدشت به وقوع پیوسته؛ اما پرونده به دلایل قانونی برای رسیدگی به دادرسی جرائم جنایی تهران ارجاع شد. نماینده دادستان تهران گفت: متهم ردیف اول محمد اتهامانی چون شرب خمر و حمل مواد مخدر و درگیری با مأموران پلیس را در پرونده خود دارد. وی در اظهارات خود اعلام کرده که روز حادثه به دنبال تهیه مواد مخدر با یک موتور بر خود می‌کند که قتل بوده و نتوانسته آن را سرت نکند. نماینده شهرباری گفت: متهم در ادامه اعترافاتی اعلام کرده که در ادامه با خودروی برآید روشن است مواجه می‌شود و به دوستانش گفته که ماشین برآید روشن است باید سوار شویم و پیاده ترویم و اینگونه ماشین را سرت کرده در حالی که یک کودک خردسال در ماشین گریه می‌کرده است. وی ادامه داد: سپس از بررسی‌ها، خودرو مسروقه و جسد کودک ۸ ماهه در داخل آن کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد که علت فوت گرم‌زدگی و عوارض ناشی از آن اعلام گردید. نماینده دادستان گفت: برابر قانون و مطابق درخواست اولیای دم تقاضای قصاص در ملاء عام شد. نماینده دادستان تاکید کرد: با توجه به ادله پرونده و تقاضای اولیای دم برای قصاص، برابر قانون از دادگاه تقاضای قصاص در ملاء عام و اشد مجازات برای متهمان دارم. به گزارش خبرگزاری‌ها دومین جلسه دادگاه عاملان قتل بنیتا، چهارشنبه ۲۲ شهریورماه جاری در شعبه ۹ دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار می‌شود.



گاز شهیدهاشمی تژاد با تلاش شبانه روزی کارکنان سختکوش خود ۱۰ درصد از انرژی کشور را تأمین می‌کنند. این مقام مسئول تصریح کرد: دهه ساله در فصل سرما شاهد رشد مصرف این نعمت خدای هوشمند، به‌باین‌را از روحانیون و مبلغین سازمان تبلیغات انتظار داریم با تبلیغ و ترویج مصرف بهینه گاز طبیعی در بین عموم جامعه در این راه خالص‌کار ما را یاری نمایند. مهندس منتی با بیان اینکه پالایشگاه گاز شهیدهاشمی‌تژاد به عنوان تنها تولیدکننده گاز طبیعی در شرق کشور، تأمین این انرژی پاک را بر عهده دارد عنوان کرد: حفظ منابع خدادادی گاز طبیعی

مستلزم استفاده بهینه و همکاری عموم شهروندان می‌باشد. همچنین حجت الاسلام کاظم لطفیان رئیس سازمان تبلیغات اسلامی خراسان رضوی در بازدید از واحدهای عملیاتی این شرکت ضمن عرض خاوقت به کارکنان این شرکت گفت: با همت والای شما عزیزان، سائقین و مجاورین بار گام‌های رضوی از نعمت گاز طبیعی برخوردارند و روحانیون این سازمان در بازدید از مناطق مختلف استان به عنوان مروج، مصرف بهینه گاز را به عموم جامعه یادآوری و تاکید خواهند کرد تا گامی موثر در خدمت رسانی به اقصی نقاط کشور برداشته شود.

شروع مجدد ایمن سازی مدارس حاشیه راه‌های استان کرمانشاه

تعداد ۱۵ باب از این مدارس ایمن سازی فیزیکی خواهند شد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: اولویت ایمن سازی مدارس براساس برتردد بودن محورها، همچنین میزان حادثه خیز بودن نقاط بوده و عمده اقدامات ایمن سازی فیزیکی مدارس شامل: خطوط عرضی ارتزنده- شابلون نوشته- نصب چشم‌گیره‌ای- تابلوهای محدودیت سرعت- سرعت گیر پلاستیکی- تابلوهای چشمک‌زن و تکیب عبور اطفال می‌باشد. خسروانی قالب آموزش‌ها را شده دانش آموزان حواشی- راهکار اعمری- خلاصه قوانین حمل و نقل، نکات ایمنی و طرز عبور صحیح از عرض جاده‌ها بصورت توزیع کتب و بروشورهای آموزشی، بستن خرابی‌های آموزش‌گران در انتقال مطالب، اجرای نمایش‌های مفرح، عروسکی و موزیک‌ها، برگزاری ایمنی فیزیکی آموزش‌ها، بر قطع حساس حمل و نقل، ضمن اهدای جایز و کیف، لباس ورزشی و دفتر حاوی شمار ایمنی در راستای ترغیب بیشتر و آشنایی این قشر با مخاطرات تصادفات عنوان کرد.



مدیر کل گمرکات استان مرکزی خاطر نشان کرد: در این مدت ۱۵۸ پرونده قاچاقی به ارزش ۴۳ میلیارد و ۹۳۶ میلیون و ۷۲۰ هزار ریال در گمرکات این استان تشکیل شده که از نظر ارزش ۳۶ درصد کل کالاهای قاچاق است. میراشرقی افزود: گمرکات استان مرکزی در سال جاری ۲۰۶ میلیارد و ۲۷۶ میلیون و ۲۲۲ هزار ریال درآمد ملی و استانی کسب کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل یک درصد افزایش داشته است.

مشکل واحدهای مسکونی طرح مسکن مهر بدون متقاضی شهرهای دهلران، موسسیان و بخش محدودی از شهرستان دره شهر حل شود. وی گفت: آنگام اکنون و با یگیری‌های که در سطح استان انجام شده، کلیه زیرساخت‌های لازم از قبیل آب، برق، گاز و اسفالت معابر در کلیه واحدهای مسکن مهر ایلام در حال انجام است.

۴۶ درصد واحدهای مسکن مهر ایلام در دولت یازدهم بهره برداری شدند

دولت برای به سرانجام رساندن این منازل، هنوز مشکلات آنها را بر جاست و مردم تعاملی برای خرید این واحدها ندارند. میرجعفریان از اعطای تسهیلات ۳۰۰ میلیون ریالی برای واگذاری آزاد واحدها خبر داد و تاکید کرد: آمیدواریم با این اقدام تعامیل متقاضیان برای خرید این واحدها،

و شهرسازی ایلام بیشترین واحدهای فاقد متقاضی را مربوط به شهروستان دهلران (شهر موسیان) و چند قطعه دیگر در سطح استان اعلام کرد و یادآور شد: از زمان اعلام واگذاری آزاد واحدهای مسکن در شهروستان دهلران و بخشی از واحدهای شهروستان دره شهر با وجود تلاش

قرار دادهای سه جانبه و ۲ جانبه در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر و کمتر از آن استان ایلام احداث شده است. به گفته وی از این تعداد واحدهای مسکن ۱۴ هزار و ۸۹۹ واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شده و ۳ هزار و ۲۳۳ واحد نیز باقیمانده است. مدیر کل راه

تجارت-استان ایلام؛مدیرکل راه و شهرداری ایلام با اشاره به تلاش‌های دولت تدبیر و امید

برای تکمیل هر چه سریع تر و با کیفیت تر واحدهای مسکن مهر گفت: بیش از ۴۶ درصد مجموع واحدهای مسکن مهر این استان در دولت یازدهم به بهره برداری رسیده است. سید کمال الدین میرجعفریان اظهار کرد: بیش از ۱۸ هزار و ۱۲۲ واحد مسکن مهر در قالب

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری آغاز شد

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان آغاز شد.علی ششایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان عبیر آباد گفت: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان، بازسازی شش کیلومتر از شبکه آب رسانی فرسوده در شهر عبای عبیر آباد دوساری در دستور کار گرفت.وی افزود: در این زمینه ۴ کیلومتر از شبکه فرسوده در کار دوساری و دو کیلومتر در عبیر آباد بازسازی می‌شود. ششایخی در ادامه بیان داشت: اعتبار این عملیات ۱۶۰ میلیون تومان می‌باشد که از محل اعتبارات داخلی و استانی تأمین شده است.

بازسازی ۶ کیلومتر

از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری آغاز شد

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان آغاز شد.علی ششایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان عبیر آباد گفت: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان، بازسازی شش کیلومتر از شبکه آب رسانی فرسوده در شهر عبای عبیر آباد دوساری در دستور کار گرفت.وی افزود: در این زمینه ۴ کیلومتر از شبکه فرسوده در کار دوساری و دو کیلومتر در عبیر آباد بازسازی می‌شود. ششایخی در ادامه بیان داشت: اعتبار این عملیات ۱۶۰ میلیون تومان می‌باشد که از محل اعتبارات داخلی و استانی تأمین شده است.

بیش از ۲۶۰ فقره انشعاب آب

در شهروستان کرمان واگذار شد

تجارت-استان کرمان؛ طی مردادماه ۲۶۶ فقره انشعاب آب در شهروستان کرمان واگذار شد.غلامرضازین الدینی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان کرمان با اعلام این خبر گفت: این تعداد انشعاب شامل انشعاب مسکونی (۳۲۱ فقره)، انشعاب تجاری (۴۳ فقره) و انشعاب عمومی- اداری (۹ فقره) می‌باشد که در شهرهای جوپار (۱۲)، چترود (۹) براین (۲) شهباد (۱) گلگاف (۳) ماهان (۲) محلی آباد (۸) کانظم آباد (۴) بانگی آباد (۹) اختیارآباد (۲۲)، کرمان (۲۹۲) فقره به متقاضیان واگذار شد.

بازسازی ۶ کیلومتر

از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری آغاز شد

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان آغاز شد.علی ششایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان عبیر آباد گفت: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان، بازسازی شش کیلومتر از شبکه آب رسانی فرسوده در شهر عبای عبیر آباد دوساری در دستور کار گرفت.وی افزود: در این زمینه ۴ کیلومتر از شبکه فرسوده در کار دوساری و دو کیلومتر در عبیر آباد بازسازی می‌شود. ششایخی در ادامه بیان داشت: اعتبار این عملیات ۱۶۰ میلیون تومان می‌باشد که از محل اعتبارات داخلی و استانی تأمین شده است.

بیش از ۲۶۰ فقره انشعاب آب

در شهروستان کرمان واگذار شد

تجارت-استان کرمان؛ طی مردادماه ۲۶۶ فقره انشعاب آب در شهروستان کرمان واگذار شد.غلامرضازین الدینی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان کرمان با اعلام این خبر گفت: این تعداد انشعاب شامل انشعاب مسکونی (۳۲۱ فقره)، انشعاب تجاری (۴۳ فقره) و انشعاب عمومی- اداری (۹ فقره) می‌باشد که در شهرهای جوپار (۱۲)، چترود (۹) براین (۲) شهباد (۱) گلگاف (۳) ماهان (۲) محلی آباد (۸) کانظم آباد (۴) بانگی آباد (۹) اختیارآباد (۲۲)، کرمان (۲۹۲) فقره به متقاضیان واگذار شد.

بازسازی ۶ کیلومتر

از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری آغاز شد

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان آغاز شد.علی ششایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان عبیر آباد گفت: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان، بازسازی شش کیلومتر از شبکه آب رسانی فرسوده در شهر عبای عبیر آباد دوساری در دستور کار گرفت.وی افزود: در این زمینه ۴ کیلومتر از شبکه فرسوده در کار دوساری و دو کیلومتر در عبیر آباد بازسازی می‌شود. ششایخی در ادامه بیان داشت: اعتبار این عملیات ۱۶۰ میلیون تومان می‌باشد که از محل اعتبارات داخلی و استانی تأمین شده است.

بیش از ۲۶۰ فقره انشعاب آب

در شهروستان کرمان واگذار شد

تجارت-استان کرمان؛ طی مردادماه ۲۶۶ فقره انشعاب آب در شهروستان کرمان واگذار شد.غلامرضازین الدینی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان کرمان با اعلام این خبر گفت: این تعداد انشعاب شامل انشعاب مسکونی (۳۲۱ فقره)، انشعاب تجاری (۴۳ فقره) و انشعاب عمومی- اداری (۹ فقره) می‌باشد که در شهرهای جوپار (۱۲)، چترود (۹) براین (۲) شهباد (۱) گلگاف (۳) ماهان (۲) محلی آباد (۸) کانظم آباد (۴) بانگی آباد (۹) اختیارآباد (۲۲)، کرمان (۲۹۲) فقره به متقاضیان واگذار شد.

بازسازی ۶ کیلومتر

از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری آغاز شد

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان آغاز شد.علی ششایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان عبیر آباد گفت: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان، بازسازی شش کیلومتر از شبکه آب رسانی فرسوده در شهر عبای عبیر آباد دوساری در دستور کار گرفت.وی افزود: در این زمینه ۴ کیلومتر از شبکه فرسوده در کار دوساری و دو کیلومتر در عبیر آباد بازسازی می‌شود. ششایخی در ادامه بیان داشت: اعتبار این عملیات ۱۶۰ میلیون تومان می‌باشد که از محل اعتبارات داخلی و استانی تأمین شده است.

بیش از ۲۶۰ فقره انشعاب آب

در شهروستان کرمان واگذار شد

تجارت-استان کرمان؛ طی مردادماه ۲۶۶ فقره انشعاب آب در شهروستان کرمان واگذار شد.غلامرضازین الدینی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان کرمان با اعلام این خبر گفت: این تعداد انشعاب شامل انشعاب مسکونی (۳۲۱ فقره)، انشعاب تجاری (۴۳ فقره) و انشعاب عمومی- اداری (۹ فقره) می‌باشد که در شهرهای جوپار (۱۲)، چترود (۹) براین (۲) شهباد (۱) گلگاف (۳) ماهان (۲) محلی آباد (۸) کانظم آباد (۴) بانگی آباد (۹) اختیارآباد (۲۲)، کرمان (۲۹۲) فقره به متقاضیان واگذار شد.

بازسازی ۶ کیلومتر

از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری آغاز شد

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان آغاز شد.علی ششایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان عبیر آباد گفت: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان، بازسازی شش کیلومتر از شبکه آب رسانی فرسوده در شهر عبای عبیر آباد دوساری در دستور کار گرفت.وی افزود: در این زمینه ۴ کیلومتر از شبکه فرسوده در کار دوساری و دو کیلومتر در عبیر آباد بازسازی می‌شود. ششایخی در ادامه بیان داشت: اعتبار این عملیات ۱۶۰ میلیون تومان می‌باشد که از محل اعتبارات داخلی و استانی تأمین شده است.

بیش از ۲۶۰ فقره انشعاب آب

در شهروستان کرمان واگذار شد

تجارت-استان کرمان؛ طی مردادماه ۲۶۶ فقره انشعاب آب در شهروستان کرمان واگذار شد.غلامرضازین الدینی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان کرمان با اعلام این خبر گفت: این تعداد انشعاب شامل انشعاب مسکونی (۳۲۱ فقره)، انشعاب تجاری (۴۳ فقره) و انشعاب عمومی- اداری (۹ فقره) می‌باشد که در شهرهای جوپار (۱۲)، چترود (۹) براین (۲) شهباد (۱) گلگاف (۳) ماهان (۲) محلی آباد (۸) کانظم آباد (۴) بانگی آباد (۹) اختیارآباد (۲۲)، کرمان (۲۹۲) فقره به متقاضیان واگذار شد.

بازسازی ۶ کیلومتر

از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری آغاز شد

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان آغاز شد.علی ششایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان عبیر آباد گفت: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان، بازسازی شش کیلومتر از شبکه آب رسانی فرسوده در شهر عبای عبیر آباد دوساری در دستور کار گرفت.وی افزود: در این زمینه ۴ کیلومتر از شبکه فرسوده در کار دوساری و دو کیلومتر در عبیر آباد بازسازی می‌شود. ششایخی در ادامه بیان داشت: اعتبار این عملیات ۱۶۰ میلیون تومان می‌باشد که از محل اعتبارات داخلی و استانی تأمین شده است.

بیش از ۲۶۰ فقره انشعاب آب

در شهروستان کرمان واگذار شد

تجارت-استان کرمان؛ طی مردادماه ۲۶۶ فقره انشعاب آب در شهروستان کرمان واگذار شد.غلامرضازین الدینی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان کرمان با اعلام این خبر گفت: این تعداد انشعاب شامل انشعاب مسکونی (۳۲۱ فقره)، انشعاب تجاری (۴۳ فقره) و انشعاب عمومی- اداری (۹ فقره) می‌باشد که در شهرهای جوپار (۱۲)، چترود (۹) براین (۲) شهباد (۱) گلگاف (۳) ماهان (۲) محلی آباد (۸) کانظم آباد (۴) بانگی آباد (۹) اختیارآباد (۲۲)، کرمان (۲۹۲) فقره به متقاضیان واگذار شد.

بازسازی ۶ کیلومتر

از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری آغاز شد

تجارت-استان کرمان؛ بازسازی شش کیلومتر از شبکه فرسوده عبیر آباد و دوساری با اعتبار ۱۶۰ میلیون تومان آغاز شد.علی ششایخی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان عبیر آباد گفت: به منظور جلوگیری از هدر رفت آب و رساندن آب سالم و بهداشتی به شهروندان، بازسازی شش کیلومتر از شبکه آب رسانی فرسوده در شهر عبای عبیر آباد دوساری در دستور کار گرفت.وی افزود: در این زمینه ۴ کیلومتر از شبکه فرسوده در کار دوساری و دو کیلومتر در عبیر آباد بازسازی می‌شود. ششایخی در ادامه بیان داشت: اعتبار این عملیات ۱۶۰ میلیون تومان می‌باشد که از محل اعتبارات داخلی و استانی تأمین شده است.

بیش از ۲۶۰ فقره انشعاب آب

در شهروستان کرمان واگذار شد

تجارت-استان کرمان؛ طی مردادماه ۲۶۶ فقره انشعاب آب در شهروستان کرمان واگذار شد.غلامرضازین الدینی مدیر امور آب و فاضلاب شهروستان کرمان با اعلام این خبر گفت: این تعداد انشعاب شامل انشعاب مسکونی (۳۲۱ فقره)، انشعاب تجاری (۴۳ فقره) و انشعاب عمومی- اداری (۹ فقره) می‌باشد که در شهرهای جوپار (۱۲)، چترود (۹) براین (۲) شهباد (۱) گلگاف (۳) ماهان (۲) محلی آباد (۸) کانظم آباد (۴) بانگی آباد (۹) اختیارآباد (۲۲)، کرمان (۲۹۲) فقره به متقاضیان واگذار شد.